202312

長崎大学生活協同組合 理事長 殿

年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

下記のとおり、組合員情報の変更を届出いたします。

- -

氏名・卒業（予定年）・所属変更の方はこちら

学生 学生

大学院生 大学院生

教員 教員

職員 職員

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

学部・学科・研究科・所属部署 学部・学科・研究科・所属部署

現住所・自宅（帰省先）住所・連絡先の変更はこちら

〒

〒

※生協使用欄

進学・在籍延長・就職・研修医等で、長崎大学に在籍される方はこちらの所属区分変更・在籍期間延長届をご提出ください。

所属区分変更・在籍期間延長届

組合員番号 *組合員番号は、学生証に記載されている【9187】もしくは【8917】から

　はじまる12桁の数字です。

組合員氏名 生年月日 　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

組合員氏名 ⇒

変更前 変更後

フリガナ

卒業予定年 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 ⇒ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年

変更後 現住所

変更後 自宅住所

（帰省先・実家）

電話番号

所属 ⇒

電話番号

受付 入力 台帳消込